

Materiale Electrice

I.D.: 55902198

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.627,81 RON - 41.627,81 RON

Descriere: Oferta refuzata: ELD-MAS0806026R5 Cofret, 800x600x260 10,00 BUC 464,43 4.644,30 ELD-MAS1008040R5 Cofret, 1000x800x400 6,00 BUC 1070,93 6.425,58 ELD-MKS14084R5 Dulap, 1400x800x400 2,00 BUC 1811,50 3.623,00 ELD-DI1408R5 Usa interioara, 1400x800 2,00 BUC 1019,50 2.039,00 ELD-ADI10080R5 Usa interioara, 1000x800 1,00 BUC 272,72 272,72 ELD-PF2080 soclu fata/spate, 200x800 2,00 BUC 214,62 429,24 ELD-PS2040 Panouri lat. soclu, 200x400 2,00 BUC 83,95 167,90 ELD-PF1080 soclu fata/spate, 100x800 1,00 BUC 110,02 110,02 ELD-PS1050 Panouri lat. soclu, 100x500 1,00 BUC 65,95 65,95 ELD-ETR203 Termostat NO+NC 10,00 BUC 62,24 622,40 ELD-ETR202 Termostat NC 16,00 BUC 31,46 503,36 ELD-ETR201 Termostat NO 16,00 BUC 31,46 503,36 ELD-EHG045 Rezisten?a 45W 10,00 BUC 146,59 1.465,90 ELD-EHG100 Rezisten?a 100W 6,00 BUC 222,71 1.336,26 ELD-LPS10 Priza 16,00 BUC 48,57 777,12 ELD-EL900DS Lampă 900lm TPS + Priză 16,00 BUC 391,55 6.264,80 ELD-EF200R5 Ventilator 61 m3/h 16,00 BUC 154,55 2.472,80 ELD-EFA200R5 Filtru de evacuare 16,00 BUC 48,06 768,96 ELD-ELA02MF MF pentru fixare cu magnet EL 16,00 BUC 68,41 1.094,56 ELD-ELC1005PB Cablu de conexiune Negru 3,00 BUC 129,06 387,18 RCH05VV-F2X1M Cablu cupru H05VV-F 2X1 mmp (MYM) 300/500V 400,00 M 1,06 424,00 RCH05VV-F3X1.5M-100 PROMO-Cablu cupru flexibil H05VV-F 3G1.5 mmp (MYM) colac 100 m 500,00 M 1,88 940,00 RCH05VV-F3X2.5M-100 PROMO-Cablu cupru flexibil H05VV-F 3G2.5 mmp (MYM) colac 100 m 500,00 M 2,99 1.49
